
Į darbus grįžtantys paslaugų ir prekybos vietų darbuotojai gali
nemokamai pasitikrinti dėl COVID-19

Laisvėjant karantinui ir nuo ateinančio pirmadienio duris atveriant vis daugiau
paslaugų ir prekybos vietų, Sveikatos apsaugos ministerija ragina saugiai pradėti
darbą ir kviečia grįžtančius į darbą žmones savanoriškai laisva valia atlikti PGR
tyrimą mobiliuose punktuose, kad įsitikintų, jog neserga COVID-19 liga. 

Registruotis profilaktiniam tyrimui galima jau nuo šio ketvirtadienio, vasario 11 d.
Registracija vykdoma per Karštosios koronaviruso linijos 1808 sistemą dviem būdais –
pildant elektroninę registracijos formą arba telefonu.

Dėmesio! Į Karštąją liniją telefonu 1808 nuolat kreipiasi didelis skaičius žmonių, dėl linijos
užimtumo gali būti sunku prisiskambinti. Dėl šios priežasties rekomenduojama rinktis greitą
ir patogią registraciją elektroniniu būdu pildant elektroninę registracijos formą adresu
https://selfreg.myhybridlab.com.

Pažymėtina, kad registruojantis internetu būtina turėti galimybę prisijungti prie savo el.
bankininkystės paslaugų, kad sistema galėtų saugiai patvirtinti jūsų tapatybę. Taip pat
registruojantis bus prašoma nurodyti savo darbovietės juridinio asmens kodą, jei dirbama
įmonėje.

Asmenys profilaktiškai gali atlikti tyrimą vieną kartą – prieš grįždami į darbą.

Atkreipiame dėmesį, kad profilaktiškai netiriami tie darbuotojai, kurie:
–    persirgę COVID-19 ir nuo teigiamo SARS-Cov-2 PGR / antigeno testo rezultato praėjo
mažiau nei 90 dienų;
–    turintys COVID-19 serologinio antikūnų testo teigiamą rezultatą, jei praėjo mažiau nei 60
dienų.
– paskiepyti COVID-19 vakcina pagal skiepijimo schemą mažiau nei 90 dienų laikotarpiu.


